

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Jacob S P Holding ApS

Birkevej 4, 8370 Hadsten

CVR-nr. 37 17 15 81

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5/7 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Jacob S P Holding ApS
Birkevej 4
8370 Hadsten

CVR-nr.: 37 17 15 81
Hjemsteds-
kommune: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jacob Søby Pedersen

Revisor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -2.260.904 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab		-620.189	-25.471
Personaleomkostninger	1	-130.399	-298.864
Driftsresultat		-750.588	-324.335
Værdiregulering af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.057.490	3.893.780
Finansielle indtægter		75.730	215.604
Finansielle omkostninger		-528.556	-1.394.285
Ordinært resultat før skat		-2.260.904	2.390.764
Skat af årets resultat		0	-1.603
Årets resultat		-2.260.904	2.389.161
 Forslag til resultatdisponering			
Acontoudbytte udloddet i regnskabsåret		3.100.000	3.300.000
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.995.006	-2.606.220
Overført resultat		-2.365.898	1.695.381
Disponeret i alt		-2.260.904	2.389.161

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.057.490
Finansielle anlægsaktiver		0	4.057.490
Anlægsaktiver		0	4.057.490
Investeringsjendom til videresalg		2.200.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.503.649
Tilgodehavende hos anpartshaver	2	0	0
Andre tilgodehavender		10.616	1.131.010
Tilgodehavender		2.210.616	2.634.659
Bankindestående		0	5
Likvide beholdninger		0	5
Omsætningsaktiver		2.210.616	2.634.664
Aktiver i alt		2.210.616	6.692.154

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.995.006
Overført resultat		211.671	2.577.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	261.671	5.622.575
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter		3.505	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.353	0
Anden gæld		1.928.087	1.069.579
Kortfristede gældsforpligtelser		1.948.945	1.069.579
Gældsforpligtelser		1.948.945	1.069.579
Passiver i alt		2.210.616	6.692.154

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	124.527	298.864
Andre omkostninger til social sikring	5.872	0
	<u>130.399</u>	<u>298.864</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Tilgodehavende hos anpartshaver

Selskabet har i regnskabsåret 2018 haft et tilgodehavende hos anpartshaver. Lånet er tilbagebetalt ultimo 2018 via udbytteudlodning. Lånet er forrentet med 9 % p.a. i regnskabsåret.

3 Egenkapital

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Nettoopskriv-</u> <u>ning efter indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	2.995.006	2.577.569	0	5.622.575
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		-2.995.006	734.102	0	-2.260.904
Udbetalt acontoudbytte			-3.100.000	0	-3.100.000
Egenkapital					
31. december	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>211.671</u>	<u>0</u>	<u>261.671</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Søby Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-487286175387

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-07-05 07:30:49Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-07-05 07:54:42Z

NEM ID 

Jacob Søby Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-487286175387

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-07-05 08:02:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QY12K-KOAV1-7LAGL-KUL4L-VSC7Q-102NW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>